Nummer Férnamn
i & VAR Mikaela
Lilly
Marina
Sabina
Erica
Heidi
107 i€l
Christian
Benjamin
Samuli
Wilhelm
Christian
Benjamin
Anders
Otto
Niclas
Rune
Ronny
Lauri
Markus
Jussi
Jonas
Mika
Markus
Wilhelm

Torsten

Veronica
Moa
Minéa
da

Nina

Johanna
Klara
Josefin
Tina
Wilma
Evelina
Ann-Sofi
Jessica
Sandra
Nina
Lenita
Minna
Christina
Lisbet
Hakala
Edith
Harri
Antti
Robin
Hannes
Jaakko
Tommy

Tom

Efternamn
Holm
Snygg
Hyoty
Toivanen
Gronberg
Malin
Blindheim
Grannas
Holmgren
Huusko
Holm
Kronberg
Sundqvist
Backstrom
Domars
Carlsson
Bodbacka
Engblom
Rodén
Vikstrom
Martonen
Ehrman
Hautanen
Korpi
Elliott
Wikman
Kengo
Torrkulla
Nyback
Backstrom
Cederberg-Holm
Langkvist
Smeds
Torrkulla
Soderbacka
Toivanen
Langkvist
Carlsson
Strandholm
Carlsson
Hoégbacka-Wagar
Gullberg
Aro

Aro
Stenroos
Péaivi
Carlsson
Hietaméki
Ranta-aho
Finskas
Wagar
Istolahti
Réholm

Rosenback

Forening

OCR Wasa
VasalS
Vasa

Turun Urheiluliitto

IK Falken

Serie

Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Damer
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar

IF Femman Orientering Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar

IF Minken

Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar

IF Femman Orientering Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar

Vasa

Nordec

TNT

Vasa

Nordec Oy
Laihian Luja
Karpero

ABB Runners

Vaasan Hiihtajat

IF Femman

Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 9 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer

IF Femman Orientering Kvevlaxloppet - 6 km - Damer

Karperd
Langaminne
Narpes OK
IF Femman

Team Helga

Vasa

Vasa

IF Minken
Hajyt, Vahakyré
Vasa

VasalS

Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Damer
Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar
Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Tid

0:43:44
0:44:43
0:50:09
0:52:29
0:54:00
0:56:13
DNS
0:29:48
0:31:08
0:31:21
0:31:34
0:33:59
0:34:58
0:36:09
0:38:44
0:39:01
0:42:42
0:43:03
0:43:06
0:43:33
0:44:32
0:44:37
0:47:11
0:47:29
0:47:50
0:47:57
0:22:08
0:28:37
0:29:42
0:30:32
0:30:46
0:31:13
0:31:15
0:32:42
0:33:54
0:34:51
0:35:08
0:35:24
0:36:02
0:38:13
0:38:27
0:38:55
0:40:31
0:42:07
0:43:04
0:46:17
0:52:20
0:20:01
0:20:46
0:20:56
0:21:13
0:21:45
0:24:11
0:25:37

Placering

1
2
3



Nummer Férnamn
Mikael
Jens
Tommy
Daniel
Gerhard

Andreas

Christoffer

Henrik
Kenneth
Johnny
Rune
Linus
Hugo
Hékan
Jan
Anders
Emilia
Vanessa
Tilde
Milton
Jaakko
Elis
Hampus
Linus

Noa

Max
Felix
Liam
307 LG
Amelia

Fanny
Evi
Alma
Felicia
Aurora
Tilda
Ivar
Eje
Axel
Albin
Love
Noah

Alexander

Efternamn
Backlund
Wik

Lahti
Parry
Stenroos
Hoégnabba
Smeds
Sandback
Sundman
Osterback
Paro
Smeds
Carlsson
Sjoberg
Furunas
Bergfors
Granholm
Blindheim
Rbacka
Sandén
Oinas
Wik

Roro

Rbro
Rbacka
Grannas
Backstrom
Smeds
Doktar
Blindheim
Rosenback
Domars
Melin
Vieri
Nykvist
Norrgard
Vinberg
Melin
Osteraker
Béackstrom
Wik
Nygard

Rénnlund

Forening
Maxmo Sk

Skatila IK

IF Minken

Indevit

IK Hellas

Smedsby

Kvevlax Idrottsvénner
Narpes OK

Vasa

Maxmo

Kvevlax Idrottsvaner
Vasa

IF Femman
OCRWasa
Sockertoppen If
VIS

Vaasan Hiihtdjat

Sockertoppen IF
VasalS

Narpes OK

IF Femman
OCRWasa

Kvevlax Idrottsvanner

If Femman

)
)
IF Femman Orientering Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar)
)
)

Serie

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 6 km - Herrar

Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Pojkar

Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar

Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Flickor
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Pojkar

IF Femman Orientering Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 ar) - Pojkar

Kvevlax Idrottsvanner

Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 &r) - Pojkar
Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 &r) - Pojkar

Kvevlaxloppet - 1,2 km (junior under 15 &r) - Pojkar

Tid
0:25:47
0:25:56
0:27:21
0:27:50
0:28:25
0:28:33
0:29:56
0:30:06
0:30:52
0:31:17
0:31:51
0:31:58
0:33:19
0:34:09
0:40:29
0:40:37
0:09:35
0:10:46
0:11:23
0:07:19
0:07:37
0:08:13
0:08:53
0:08:54
0:09:27
0:09:35
0:09:50
0:09:59
0:10:00
0:10:49
0:06:01
0:06:33
0:06:59
0:07:25
0:07:54
0:08:53
0:10:13
0:07:06
0:07:41
0:08:16
0:11:04
0:12:35
DNS

Placering

W N R WN -

N

N



